АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«_____________________________________________________»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_____________ 2010 г. № _____

Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «___________________________________»

по исполнению муниципальной функции по организации и проведению на территории муниципального образования «_______________________»
проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей ___ Устава муниципального образования «___________________________________________________» администрация муниципального образования «______________________________________» постановляет:
1. Утвердить Административный регламент администрации муниципального образования «_____________________________________» по исполнению муниципальной функции по организации и проведению на территории  муниципального образования «____________________________» проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на __________________________________________________________________.

Глава администрации

муниципального образования

«_______________________________»

____________________